
Муниципальное образование Советский район 

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра 

Администрация Советского района  

Управление образования 

 

ПРИКАЗ   
 

 

«_17__»  февраля  2020 г.                              №_148 

 

Об организации и  проведении репетиционных экзаменов по математике в форме 

единого государственного экзамена для обучающихся  11 классов, в форме основного 

государственного экзамена для обучающихся 9-х классов муниципальных 

общеобразовательных учреждений  Советского района в 2019 - 2020 учебном году 

 

В целях ознакомления обучающихся 11 классов с процедурой проведения  экзамена 

по математике в форме единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ), обучающихся 9 

классов с процедурой проведения  экзамена по математике в форме основного 

государственного экзамена (далее – ОГЭ), практической отработки действий 

руководителей и организаторов пунктов проведения экзаменов, формирования 

позитивной, благоприятной атмосферы среди участников, их родителей, представителей 

средств массовой информации по организации проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся, осваивающих образовательные программы основного общего и 

среднего общего образования, в формах ЕГЭ (ГВЭ) и ОГЭ (ГВЭ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отделу общего образования (Н.В. Исакова)  обеспечить: 

1.1. Организацию проведения   26.02.2020 репетиционного экзамена по математике 

для обучающихся 11 классов муниципальных общеобразовательных организаций 

Советского района в форме ЕГЭ (ГВЭ) (далее – репетиционный экзамен ЕГЭ (ГВЭ)). 

Начало в 9.00 ч.  Продолжительность  репетиционного экзамена –180 мин. (базовый 

уровень), 235 мин. (профильный уровень). 

1.2. Организацию проведения   26.02.2020 репетиционного экзамена по математике 

для  обучающихся 9 классов муниципальных общеобразовательных организаций 

Советского района в форме ОГЭ (ГВЭ) (далее – репетиционный экзамен ОГЭ (ГВЭ)). 

Начало в 9.00 ч.  Продолжительность  репетиционного экзамена – 235 мин. 

1.3. Подготовку приказа по результатам репетиционного экзамена ЕГЭ (ГВЭ) и 

ОГЭ (ГВЭ) в срок до 16.03.2020 

2. Утвердить: 

2.1.Пункты проведения репетиционного экзамена ЕГЭ (ГВЭ) и ОГЭ (ГВЭ) (далее – 

ППЭ) (приложение 1). 

2.2. Организационно – технологическую модель проведения репетиционного 

экзамена ЕГЭ (приложение 2). 

2.3. Организационно – технологическую модель проведения репетиционного 

экзамена ОГЭ (приложение 3). 

2.4. План мероприятий по подготовке и проведению репетиционного экзамена 

ЕГЭ (ГВЭ) и ОГЭ (ГВЭ) (приложение 4). 

3. Возложить  персональную ответственность за конфиденциальность информации 

в период получения, распечатки и хранения  материалов  репетиционного экзамена на 

руководителей муниципальных общеобразовательных организаций Советского района. 

4. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций Советского 

района обеспечить: 

4.1.Подготовку  ППЭ  и проведение  репетиционных экзаменов ЕГЭ (ГВЭ) и ОГЭ 

(ГВЭ) в соответствии: 

- с Порядком проведения государственной итоговой аттестации обучающихся по 



образовательным программам среднего общего образования, методическими 

рекомендациями по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в форме единого 

государственного экзамена; 

- с Порядком проведения государственной итоговой аттестации обучающихся по 

образовательным программам основного общего образования  и методическими 

рекомендациями по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 2020 году. 

4.2. Исполнение  плана мероприятий по подготовке и проведению репетиционного 

экзамена, утвержденного п. 2.4. настоящего приказа, в части касающейся. 

 5. Директору муниципального казенного учреждения «Центр материально – 

технического и методического обеспечения» Тропиной Г.Е. обеспечить исполнение  плана 

мероприятий по подготовке и проведению репетиционного экзамена, утвержденного п. 

2.4. настоящего приказа, в части касающейся. 

 6. Контроль за выполнением данного приказа  возложить на заместителя 

начальника Управления образования администрации Советского района по общему 

образованию М.А. Петрушко. 

 

 

 

 

Начальник                                                                                                          Н.В. Черемных 
 

 

 

 

 

 

 
 

Исполнитель: 

Бревин Виктор Владимирович, 

Заместитель начальника отдела  общего образования 

Тел. 8 (34675) 55-405 

 

 

 

Согласовано: 

 

Заместитель начальника 

Управления образования по общему образованию 
 

«____» ___________ 2020 г.                                                                                                                М.А. Петрушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Рассылка: 

В дело – 1 

ООО - 1 

ОО-11 

МКУ Центр МТиМО-1 

 

 



Приложение 1 

 к приказу  Управления образования 

 от «____» февраля 2020  №___ 

 
 

Пункты проведения репетиционного экзамена  ЕГЭ (ГВЭ) и ОГЭ (ГВЭ) 

 

 № Наименование ППЭ Код образовательной 

организации  

1 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное 

учреждение гимназия г. Советский 

032206 

2 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа №  

1 г.Советский 

032205 

3 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа №  

2 г.Советский 

032203 

4 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 

г.Советский 

032202 

5 Муниципальное   бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Алябьевская средняя 

общеобразовательная школа" 

032308 

6 Муниципальное   бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа 

п.Малиновский" 

032307 

7 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа 

п.Зеленоборск 

032204 

8 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа п 

Пионерский» 

032310 

9 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. 

Таежный» 

032309 

10 Муниципальное   бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. 

Агириш» 

032101 

11 Муниципальное   бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. 

Коммунистический» 

032411 

 



 

Приложение 2 

 к приказу  Управления образования 

 от «____» февраля 2020  №___ 
 

 

Организационно – технологическая модель проведения репетиционного экзамена ЕГЭ (ГВЭ) 

 

 

Код 

ОО 

Количество 

обучающихся 

11 класса, 

выбравших 

математику 

базовый 

уровень 

Количество 

обучающихся 11 

класса, 

выбравших 

математику 

профильный  

уровень 

Используемые 

кабинеты 

Руководитель 

ППЭ 

Технический 

специалист 

Организаторы в 

аудитории 

организаторы вне 

аудитории 

032205 35 20 ЕГЭ – 

41,42,43,44 

 

Егорова Татьяна 

Александровна 

Яковлев Иван 

Владимирович 

Чеботкова Е.В. 

Шарафисламова Э.Ф. 

Хорева Н.Ф. 

Шистерова Н.С. 

Чуранова А.А. 

Мишагина М.Г. 

Симигук Е.И. 

Курчатов О.В. 

Веденеева И. И. 

Борисова Е.Н. 

32203 24 17 
ЕГЭ – 93, 88, 

89, 96  

Федориненко 

И.Н. 
Фридрих Т.А. 

Малышева М.В. 

Власова Ю.И. 

Чайников А.Ю. 

Гончарова Е.В. 

Чупин А.С. 

Соколова С.Р. 

Куртеева Е.В. 

Вельмина К.О. 

 

Енбаев А.Н. 

Тишков Д.В. 

032206 31 20 ЕГЭ  

201, 202, 203, 

Каткова 

Светлана 

Кривощекова 

Светлана 

Давиденко Карина 

Николаевна, 

Силькунова 

Любовь 



204, 

 

Геннадьевна Валериевна,  

Жепская Мария 

Борисовна 

Самсонова Ольга 

Александровна,  

Петрова Анна 

Ивановна, 

Диярова Эльмира 

Раисовна,  

Николаенко 

Гульфира 

Рафаиловна, 

Николаев Евгений 

Владимирович, 

Чавлинова 

Валентина 

Артуровна,  

Мальцев Вячеслав 

Николаевич 

Николаевна,  

Берестова 

Екатерина 

Александровна 

032202 10 12 210, 

209 

Попова 

Екатерина 

Егоровна, 

заместитель 

директора по 

УВР 

Рыженко Павел 

Николаевич 

Комарова Наталья 

Николаевна, учитель 

русского языка и 

литературы, 

Обухова Елена 

Анатольевна, 

учитель технологии,  

Бакатура Татьяна 

Владимировна, 

учитель английского 

языка 

Каюрова Елена 

Александровна, 

учитель русского 

языка и литературы 

 

Бобров В.Н. 

Рябчиков В.В. 

32310 19  9  ЕГЭ – 0001 

(201), 

Кудрина Елена 

Александровна 

Самойлов 

Александр 

Старцева Светлана 

Михайловна, учитель 

Закирова Алсу 

Мингалеевна, 



0002(207), 

0003(209) 

 

Викторович начальных классов 

Зубкова Татьяна 

Геннадьевна, 

учитель физической 

культуры 

Гудукас Ирина 

Михайловна, учитель 

истории и 

обществознания, 

Марченко Оксана 

Ивановна, учитель 

истории и 

обществознания 

Салангина Ольша 

Валерьевна, учитель 

русского языка и 

литературы, 

Брагина Людмила 

Григорьевна, 

педагог-

преподаватель ОБЖ, 

Лисицына Татьяна 

Николаевна, учитель 

русского языка и 

литературы 

 

учитель русского 

языка и 

литературы 

Шуткина Ирина 

Васильевна, 

библиотекарь 

Богданова Ольга 

Алексеевна, 

учитель русского 

языка и 

литературы 

Журавлева 

Татьяна 

Анатольевна, 

учитель 

физической 

культуры 

Янышевская 

Ирина Ивановна, 

учитель 

физической 

культуры. 

 

32308 9 5 ЕГЭ – № 17, 

№ 18  

ГВЭ - 

Шестакова 

Юлия Сергеевна 

Миниахметов 

Равиль 

Фанисович 

Лебедева Надежда 

Васильевна, 

Лежнина Марина 

Николаевна, 

Наумова Людмила 

Павловна, 

Ярусова Александра 

Анатольевна 

Патракеева Галина 

Ивановна, Мурзак 

Елена 

Филипповна 



032309 7 3 ЕГЭ – 208, 206 

 

Решетова Ирина 

Александровна 

Корнилич 

Татьяна 

Викторовна  

Бревнова Наталья 

Михайловна, 

Никифорова Марина 

Сергеевна,  Яговцева 

Наталья Ивановна, 

Зеленкина Надежда 

Михайловна  

Чижова Светлана 

Александровна, 

Будина Лилия 

Хатдусовна, 

Фроленкова 

Людмила 

Юрьевна, Попов 

Алексей 

Михайлович  

032307 12 4 ЕГЭ – 215, 218 

 

Казанцева Н.В., 

заместитель 

директора по 

УВР 

Шатохин М.А., 

учитель 

иностранного 

языка 

Аскарова Э.Г., 

учитель  

иностранного  языка                

Боревич С.В., 

учитель  

нач. классов          

Рябкова Т.А.,  

педагог-психолог                            

Бунькова Е.А, 

учитель  

рус. языка и 

литературы.         

Бурдакова Т.М., 

учитель 

физической 

культуры 

Грудцын О.В., 

учитель 

физической 

культуры 

Глушкова Л.Ф., 

учитель 

начальных 

классов 

Игнатьева О.В., 

учитель 

начальных 

классов 

032411 14 3 ЕГЭ – 310 

 

Кокшарова 

Ольга 

Павлиновна  

Кокшаров 

Андрей 

Витальевич  

Ульянова Ирина 

Владимировна,  

Меркушева Надежда 

Николаевна   

Родина Мирослава 

Александровна, 

Кучев Илья 

Вадимович  

032204 8 4 ЕГЭ – 201, 

           211 

ГВЭ - 202 

Савина Светлана 

Алексеевна 

Серых Василий 

Алексеевич 

Гуменяк Галина 

Григорьевна, 

Ключникова Любовь 

Александровна, 

Кадырова Галина 

Ефимова Ксения 

Николаевна, 

Белоусова Ольга 

Анатольевна, 

Булах Денис 



Ашурматовна, 

Сухарева Надежда 

Викторовна 

Кривоногова Ираида 

Васильевна, 

Булах Ольга 

Сергеевна 

Юрьевич, 

Рыбьякова Ирина 

Анатольевна 

032101 7 4 ЕГЭ – 50,51 Нестерова 

Татьяна 

Александровна 

Колотыгина 

Наталья 

Игорьевна 

Герасимова Надежда 

Анатольевна 

Черемискина Елена 

Юрьевна 

Зубарева Любовь 

Адамовна 

Топорова Елена 

Владимировна 

Стесова Елена 

Юрьевна, 

Братцева Наталья 

Юрьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

 к приказу начальника 

 Управления образования 

 от «_ _» февраля 2019 г. №_  _ 

 

Организационно – технологическую модель проведения репетиционного экзамена ОГЭ (ГВЭ) 

 

Код ОО Количество обучающихся 

9 класса, участвующих в 

репетиционном экзамене 

Используемы

е кабинеты 

Руководитель 

ППЭ 

Технический 

специалист 

Ответственный 

организатор в аудитории 

Ответственный 

организатор вне 

аудитории 

ОГЭ ГВЭ 

32202 

66  ЕГЭ – 

301,302,303,3

04,305 

 

Попова 

Екатерина 

Егоровна, 

заместитель 

директора по 

УВР 

Рыженко Павел 

Николаевич 

1.Щавинский Андрей 

Богданович, учителя 

истории и обществознания; 

2.Худякова Юлия 

Александровна, учитель 

начальных классов;  

3.Хвалибота Екатерина 

Владимировна, учитель 

информатики; 

 4.Волкова Наталья 

Николаевна, учитель 

начальных классов; 

5.Созонова Екатерина 

Ивановна, учитель 

биологии, 

6. Гросу Инна 

Владимировна, учитель 

русского языка и 

литературы, 

7.Аптулаева Наталья 

Павловна, учитель 

иностранного языка, 

8. Королёва Елена 

Казанцева Александра 

Геннадьевна, 

Милюкова Ольга 

Владимировна 



Николаевна, учитель 

географии, 

9. Сатиева Лидия 

Петровна, учитель 

иностранного языка, 

10.Квашнина Анна 

Александровна, учитель 

русского языка и 

литературы. 

 

 15 ГВЭ - 208 Хасанова Виринея 

Владимировна, учитель 

русского языка 

Рябчиков Владимир 

Валерьевич, учитель 

истории и обществознания 

Голош Мирослав 

Васильевич, 

Брусницына Елена 

Анатольевна 

 

 

32310 60 5 ОГЭ – 0001 

(301),0002(30

2),0003(307),0

004(309)  

ГВЭ -0005 

(311) 

Терёхина 

Наталия 

Александров

на 

Зурганова Елена 

Олеговна, 

заместитель 

директора по УВР 

Самойлов 

Александр 

Викторович, 

инженер по ремонту 

и обслуживанию 

компьютерной 

техники 

Лукина Екатерина 

Юрьевна, учитель 

английского языка 

Белкова Наталья 

Вениаминовна, учитель 

английского языка 

Кан Ольга Николаевна, 

учитель английского языка 

Цветкова Галина 

Сергеевна, учитель 

истории и обществознания 

Нечаева Елена 

Вячеславовна, учитель 

географии 

Шуралёва Ирина 

Олеговна, тьютор 

Попова Ирина Игоревна, 

учитель русского языка и 

Буданцева Ирина 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

Шумилов Евгений 

Николаевич, учитель 

технологии 

Копылова Марина 

Михайловна, учитель 

химии 

Иванова Ксения 

Игоревна, секретарь 

учебной части 

Березина Нина 

Николаевна, учитель 

физической культуры 



литературы 

Жукова Елена Николаевна, 

учитель начальных 

классов 

Матвеева Елена 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

Игошева Мария 

Геннадьевна, учитель 

биологии 

Мелькова Светлана 

Михайловна, учитель  

биологии 

032101 16 1 ОГЭ – 38 

ГВЭ – 26 

  

Нестерова 

Татьяна 

Александров

на 

Колотыгина 

Наталья Игорьевна 

Зубарева Любовь 

Адамовна 

Боровских Светлана 

Моисеевна 

Кузьминых Елена 

Анатольевна 

Калитина Юлия 

Леонидовна 

Кузьминых Андрей 

Юрьевич, Сокова 

Людмила Алексеевна 

032309 21 0 ОГЭ – 209, 

210 

 

Герасимова 

Анна 

Валериевна  

Корнилич Татьяна 

Викторовна  

Шурыгина Наталья 

Владимировна, 

Соколова Валентина 

Нажиповна,  

Борисова Регина 

Дмитриевна, 

Копылова Эльза 

Рамзиловна  

Буйнов Сергей 

Павлович,  

Янников Александр 

Александрович, 

Карсокас Татьяна 

Анатольевна,  

Яговцев Евгений 

Александрович,  

032411 20 3 ОГЭ – 208 

ГВЭ – 207  

Кокшарова 

Ольга 

Павлиновна  

Кокшаров Андрей 

Витальевич  

Пестова Елена 

Вячеславовна, 

Питиримова Светлана 

Викторовна, 

Пупырева Мария 

Родина Мирослава 

Александровна,  

Кучев Илья Вадимович  



Сергеевна,  

Крюкова Наталья 

Александровна  

032204 29 1 ОГЭ – 208, 

209 

ГВЭ - 210 

Савина 

Светлана 

Алексеевна 

Серых Василий 

Алексеевич 

Голубева Валентина 

Павловна, 

Яковкина Екатерина 

Петровна, 

Петухова Людмила 

Павловна, 

Шарафутдинова Радмира 

Азатовна, 

Ходырева Людмила 

Антонивна, 

Балакина Лилия 

Валерьевна 

Ткач Юлия 

Александровна, 

Адамова Марина 

Анатольевна, 

Кабелькова Марина 

Александровна, 

Паничева Татьяна 

Сергеевна 

032206 130 0 ЕГЭ –  

301,401,402, 

403,406, 

407,408,409, 

410 

Лодягина 

Ирина 

Владимировн

а 

Кривощекова 

Светлана 

Валериевна,  

Жепская Мария 

Борисовна 

Михайлова Елена 

Валерьевна,  

Ганиева Гульнара 

Раисовна, 

Карташова Наталья 

Алексеевна, 

Шамсутдинова Гульназ 

Минисламовна, 

Трубникова Татьяна 

Николаевна, 

Созонова Елена 

Николаевна, 

Ветошкина Татьяна 

Александровна, 

Бугаева Татьяна 

Федоровна, 

Кузикова Любовь 

Герасимовна, 

Белкина Ольга 

Попов Сергей 

Валерьевич,  

Горшков Юрий 

Владимирович, 

Минниханов Алмаз 

Данилович,  

Овсянников Максим 

Евгеньевич,  

Желтышев Юрий 

Евгеньевич, 

Агафонова Светлана 

Владимировна, 

Жутикова Любовь 

Сергеевна, 

Шевченко Наталья 

Петровна, 

Пелагеина Елена 

Владимировна, 

Петрович Ольга 



Александровна, 

Коршунова Валентина 

Геннадьевна, 

Канаева Эльвира 

Евгеньевна, 

Скобелкина Светлана 

Петровна, 

Богославская Ирина 

Валерьевна, 

Богославская Наталья 

Юрьевна, 

Мухаматуллина Виктория 

Александровна, 

Вахрушева Вероника 

Сергеевна,  

Ро Елена Ивановна. 

Дмитриевна,  

Козлова Татьяна 

Николаевна, 

Рыль Альфия Федаевна 

 

032205 97 9 ОГЭ – 

45,46,48, 

31,32,33,34 

ГВЭ - 40 

Егорова 

Татьяна 

Александров

на 

Яковлев Иван 

Владимирович 

Курчатова О.Н. 

Фаттахова З.Х. 

Шараева М.И. 

Котегова Т.А. 

Пахтышева С.О. 

Пейль А.Н. 

Горчакова Л.В. 

Кузнецова Н.А. 

Борисова Н.В. 

Верхотурцев А.В. 

Верхотурцева Е.В. 

Лесникова Н.Т. 

Михайленко О.В. 

Багно О.А. 

Теребенина А.В. 

Величутина О.В. 

Шакирова В.Г. 

Нуртдинова О.А. 

032307 37 0 ОГЭ – 217, 

219, 220 

Ушакова 

М.М., 

Шатохин М.А., 

учитель 

Коцебук С.С., учитель 

музыки 

Игнатьева О.В., учитель 

начальных классов 



 учитель 

начальных 

классов 

иностранного языка Велижанина Т.Г., учитель 

начальных классов 

Шарко М.Г., учитель 

начальных классов 

Холманских Т.Д., учитель 

географии 

Грудцына Н.М., учитель 

начальных классов 

Шатохина Н.С., учитель 

истории и обществознания 

32308 26 0 ОГЭ – № 2, 

№ 3  

 

Максимов 

Евгений 

Геннадьевич 

Миниахметов 

Равиль Фанисович 

Иванникова Людмила 

Александровна, Черпалюк 

Елена Дмитриевна, 

Крутикова Марина 

Геннадьевна, 

Миниахметова Светлана 

Магдановна 

Исакова Марина 

Геннадьевна, 

Башкирцева Татьяна 

Васильевна 

32203 93 0 
ОГЭ- 90,91, 

79,80,82,83 

Федориненко 

И.Н. 
Фридрих Т.А. 

Ваганова Е.Р. 

Васянина Г.З. 

Худорожкова Л.Л. 

Дунаева Н.А. 

Лукиных Л.С. 

Шарова В.А. 

Южакова Е.А. 

Попкова Е.В. 

Громенко С.Г. 

Лазарева Н.А. 

Харламова О.И. 

Пудовкина Н.А. 

Суслова А.Н. 

Суфиев Р.Ф. 

 



Приложение 4 

 к приказу  Управления образования 

 от «____» февраля 2020  №___ 

 

 

План  

мероприятий  по подготовке и проведению  

 репетиционного экзамена ЕГЭ (ГВЭ) и ОГЭ (ГВЭ) 

 
 

№ Мероприятие 
Срок 

исполнения 
Ответственные 

1 

Утверждение персонального состава: 

- школьной независимой предметной комиссии 

по проверке  работ обучающихся, выполненных 

на основе КИМ 

- технических специалистов обеспечивающих 

тиражирование и пакетирование  материалов 

репетиционного экзамена. 

До   17.02.2020 

Руководители  

муниципальных 

общеобразовательных 

организаций 

2 

Ознакомление обучающихся, родителей 

(законных представителей)  с: 

- Порядком  проведения государственной  

итоговой аттестации обучающихся  по 

образовательным программа основного общего  

и среднего общего образования, 

- демонстрационными версиями  КИМ, 

открытым банком заданий по математике; 

- запретами при проведении экзамена. 

До 19.02.2020 

Руководители  

муниципальных 

общеобразовательных 

организаций 

3 

Проведение обучающих  мероприятий с 

участниками репетиционного экзамена: 

- заполнение бланков ответов, 

-выполнение демонстрационных версий  

КИМов. 

До  21.02.2020 

Руководители  

муниципальных 

общеобразовательных 

организаций 

4 

Проведение обучающих мероприятий для 

специалистов, привлекаемых к проведению 

репетиционного экзамена (под  подпись). 

Обеспечение специалистов нормативными 

документами: 

Порядком  проведения государственной  

итоговой аттестации обучающихся по 

образовательным программа основного общего 

и среднего общего образования, методическими 

рекомендациями по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации в форме 

ЕГЭ и ОГЭ; правилами заполнения форм 

проведения ЕГЭ и ОГЭ. 

До 21.02.2020 

 

 

Отдел общего образования. 

 

МКУ «Центр МТиМО» 

 

Руководители  

муниципальных 

общеобразовательных 

организаций 

5 
Заказ металлоискателей в администрации 

Советского района и выдачу в ППЭ.  
До 21.02.2020 

МКУ «Центр МТиМО» 

 



6 

Подготовка аудиторий к экзамену в 

соответствии с 

санитарно-гигиеническими условиями, 

требованиями к оснащению аудиторий. 

 

25.02.2020 

Руководители  

муниципальных 

общеобразовательных 

организаций 

7 

Подготовка контрольно-измерительных 

материалов (далее – КИМ), критериев 

оценивания работы, ответов к КИМ, бланков 

для выполнения работ, форм  анализа  

типологий ошибок, допущенных обучающимися 

при  выполнении работы репетиционного 

экзамена ЕГЭ (ГВЭ) и ОГЭ (ГВЭ). 

До 25.02.2020 
МКУ «Центр МТиМО» 

 

8 

Формирование материалов репетиционного 

экзамена в соответствии с организационно-

технологическими моделями, утвержденными  

п. 2.2 и п.2.3. настоящего приказа. 

 

До 25.02.2020 МКУ «Центр МТиМО» 

9 

Рассылку в ППЭ материалов 

репетиционного экзамена защищенными 

каналами связи: 

ОГЭ (ГВЭ),   

25.02.2020  (не 

ранее 12.00. 

часов) 
МКУ «Центр МТиМО» 

ЕГЭ (ГВЭ),    

25.02.2019  (не 

ранее 15.00 

часов) 

10 
Организация общественного наблюдения при 

проведении репетиционного экзамена. 
26.02.2020 

Руководители  

муниципальных 

общеобразовательных 

организаций 

11 
Обеспечение питьевого режима во время 

проведения   репетиционного   экзамена. 
26.02.2020 

Руководители  

муниципальных 

общеобразовательных 

организаций 

12 

Предоставление  в отдел общего образования по 

каналам защищенной связи сканированных 

материалов проведенного  репетиционного 

экзамена ЕГЭ (ГВЭ), ОГЭ (ГВЭ) (формы ППЭ 

(приложение 5), бланки ответов участников 

репетиционного экзамена (с каждой аудитории  

по 5 комплектов). 

 

26.02.2020 

Руководители  

муниципальных 

общеобразовательных 

организаций 

13 

Предоставление по итогам мероприятий в отдел 

общего образования Управления образования 

(Исакова Н.В.) материалов (пресс - релизы, 

фото, видеозаписи) для размещения на 

официальном сайте Управления образования. 

28.02.2020 

Руководители  

муниципальных 

общеобразовательных 

организаций 

14 

Предоставление результатов репетиционного 

экзамена в муниципальное казенное  

учреждение «Центр материально- технического 

и методического обеспечения» (далее - МКУ 

«Центр МТиМО»). 

До 06.03.2020 

Руководители  

муниципальных 

общеобразовательных 

организаций 

15 

Предоставление анализа  результатов 

репетиционного экзамена ЕГЭ (ГВЭ) и ОГЭ 

(ГВЭ) по математике,  обучающихся 9-х,11-х 

классов в отдел общего образования. 

до 13.03.2020 МКУ «Центр МТиМО» 

 


